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   İSTİKLAL MARŞI 
 

                Kahraman Ordumuza 

 

Korkma! Sönmez bu şafaklarda yüzen al 

sancak, 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son 

ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül; ne bu şiddet, bu 

celal? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal… 

Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal. 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım, 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım. 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım, 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

 “Medeniyet” dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın, 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana vadettiği günler Hakk’ın, 

Kim bilir, belki yarın belki yarından da yakın. 

 

Bastığın yerleri “toprak” diyerek geçme, tanı, 

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı, 

Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

Şüheda fışkıracak, toprağı sıksan şüheda. 

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

 

Ruhumun senden İlahî, şudur ancak emeli: 

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli. 

Bu ezanlar, ki şehadetleri dinin temeli, 

Ebedî, yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecdile bin secde eder, varsa taşım, 

Her cerihamdan, İlahî, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır ruhumücerret gibi yerden naaşım, 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal. 

Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal.                      

 

                                                                         

Mehmet Akif Ersoy



 



 
 

15 Temmuz gecesi vatanına ihanet eden 
kişiler devletimize, milletimize zarar 

vermek istediler. 
Milletimiz; genç, yaşlı, çocuk demeden 

sokaklara çıkarak bu kişilere karşı koydu. 
Vatandaşlarımız el ele vererek 

demokrasimize yönelen tehditleri önledi. 
Bu gece asla unutulmayacak, tarihe 
geçecek kahramanlıklar yaşandı. 

Bütün dünya bir milletin geleceğine, 
devletine, ülkesine nasıl sahip çıktığına 

şahit oldu. 
Milletimizin göstermiş olduğu millî birlik 

ve dayanışmanın önemini gelecek nesillere 
aktarmak amacı ile 15 Temmuz tarihi 

“15 Temmuz Demokrasi ve Millî 
Birlik Günü” 

olarak kabul edildi.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ÖĞRENCİLERİMİZİN 15 TEMMUZ MAKAMI GEZİSİNDEN KARELER 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

“Türk milleti m illi birlik ve beraberlikle güçlükleri 

yenmesini bilmiştir.” “Yurt sevgisi ona hizmetle 

ölçülür.” 

 

Türkiye’nin bugünkü mücadelesinin yalnız Türkiye’ye ait olmadığını bütün arkadaşIarımız ifade etmiş iseler de bunu bir defa daha teyit etme 

lüzumunu hissediyorum. Türkiye’ nin bugünkü mücadelesi yalnız kendi nam ve hesabına olsaydı belki daha kısa  daha az kanlı olur ve 

daha çabuk bitebilirdi. Türkiye azim ve mühim bir gayret sarf ediyor. Çünkü müdafaa ettiği bütün mazlum milletlerin bütün şarkın davasıdır ve 

bunu nihayete getirinceye kadar Türkiye, kendisiyle beraber olan şark milletlerinin beraber yürüyeceğinden emindir.” 

“Türk vatani bir bütündür, parçaIanamaz.” 

“Millet sevgisi kadar büyük mükafat yoktur.' 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türk Milleti ilelebet 
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15 Temmuz Çengel Bulmaca 

YUKARIDAN-AŞAĞI  

1. Bir savaşta kazanılan başarı 

2. Milletleri derinden etkileyen tarihi ve sosyal olayları 

anlatan çoğunlukla manzum şekilde olan edebi eserlere 

ne denir 

4. Savaşta veya tehlikeli bir durumda yararlılık gösteren yiğit. 

5. Kutsal bir ülkü veya inanç uğruna ölen kimse. 

7. Aynı topraklar üzerinde yaşayan, aralarında 

dil,tarih,duygu,ülkü,gelenek ve görenek birliği olan insan 

topluluğ 
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  SOLDAN-SAĞA  
3. Birlik olma durumu 

6. 15 Temmuz hain darbe girişimini önleyen kahraman şehidimiz. 
8.Bir arada olma durumu 
9.Yurt 

10.Halkın egemenliğine dayanan yönetim biçimi.



 
OKUL SERGİSİ 

 

 

 

 

 

 

 

'15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ' OKUL SERGİMİZE KATKI     

SAĞLAYAN ÖĞRENCİ FOTOĞRAFLARI 



   





 



 



 





 


